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Gunnar Andreassen: Nordlandsposten.no-eieren er trygg på at han har sitt på det rene, og at domenet ikke vil bli overført til noen om ikke Nordlandsposten selv ønsker det. 

Lokalavisa Avisa Nordland krever domene 

fra eksisterende nettavis 
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Eieren av nettavisen Nordlandsposten.no, Gunnar Andreassen, er oppgitt etter at lokalavisa Avisa 

Nordland nå truer med søksmål i et forsøk på å få domenet nordlandsposten.no overført gratis. 

[Teknonytt har tatt over Betamagasinets redaksjon. Besøk vår nye spillside, BN Gaming, for siste nytt fra spillverdenen!] 

Nylig fikk Nordlandsposten-eier, Gunnar Andreassen, et brev fra advokatene til Avisa Nordland, hvor den etablerte 
nettavisen trues med både søksmål og Domeneklagenemnda i et forsøk på å overta domenet nordlandsposten.no – gratis. 

– I dag har Nordlandsposten mottatt nok et brev fra Avisa Nordland sine advokater, denne gangen er 
Domeneklagenemnda utelatt, men det varsles med søksmål om Avisa Nordland ikke får domenet innen 22. desember 2008, 
skriver Andreassen i en pressemelding. 

Nordlandsposten svarer med å understreke at selskapet er et lovlig registrert foretak i Brønnøysundregistrene, og at det 
ikke finnes andre bedrifter med dette navnet. 

– Patentstyret sier også at Avisa Nordland ikke eier varemerket Nordlandsposten. Norid kan i tillegg bekrefte at Avisa 
Nordland heller aldri har eid domenet nordlandsposten.no, fortsetter Andreassen. 

Tidligere Nordlandsposten 

Ifølge NRK.no ble avisa Nordlandsposten utgitt fra 1886 til 2002, helt til den ble slått sammen med Nordlands Fremtid. 
Resultatet, Avisa Nordland, står dermed fast på at de har rettigheten til domenenavnet nordlandsposten.no. 

Nordlandsposten LTD svarer nå med å varsle lanseringen av nordlandsposten.com. 

Besøk Bitnett.no for full oversikt over nyheter, tester og mer! Teknonytt har tatt over Betamagasinets tidligere redaksjon og innhold. 
Besøk også vår nye spillportal BN Gaming for siste nytt fra spillverdenen! 

Emneord: Avisa Nordland, Domene, Nordlandsposten, Norid 
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Betamagasinet avvikles – slås sammen til et sterkere Teknonytt 

Med umiddelbar virkning avvikles Betamagasinet.no slik du kjenner det. Isteden kan du forvente en doblet 
oppdateringsfrekvens på vår søsterpublikasjon, Teknonytt, som nå overtar Betamagasinets redaksjon. Til gjengjeld skal vi 
nå satse knallhardt på spill. 

Nå er traileren til Urospredere ute! 

Nå er traileren for den norske fildelingsdokumentaren Urospredere tilgjengelig. Se den her! 

Spotify: Mindre musikk, enda mer restriksjoner 

Spotify har vakt oppsikt med sitt enkle system for avspilling av musikk, direkte over internett. Programmet er elsket av 
både media og ikke minst brukerne for det store utvalget av musikk, men nå varsler selskapet lisensinnstramninger. 

IE 8 (RC 1): Lite nytt, ikke noe revolusjonerende 

Torsdag slapp Microsoft lanseringskandidaten til sin kommende nettleser Internet Explorer 8, og allerede nå kan mediene 
konstatere at RC-en byr på lite nytt, og så godt som ingenting revolusjonært. 

Nå kan du laste ned iPhone firmware 2.2.1 

Apple la i dag ut en ny firmware til iPhone og iPhone 3G, versjon 2.2.1. Desverre er det ikke så mye nytt og spennende 
denne gangen. 

Alt av musikk i lomma; Spotify kommer til mobil 

Spotify for mobile enheter har vært et spennende rykte, men det ser ut til at Spotify har planer om å satse på 
mobilmarkedet med en egen mobilapplikasjon. 
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